B-29納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はB-1ページ）この価格には消費税は含まれておりません。
B
パ
ー
ル
テ
ク
ト

別売（RC-KA） 別売（RC-KA） 別売（RC-KA） LC キャップ式
ハンドルロック
－ － － HL 施錠式
熱動電磁 熱動電磁 完全電磁 引外し方式
GB-53KC GBU-53KC GB-32MKC 組込遮断器
1.1 1.11 1.09 質量（kg）
B-88 寸法図記載ページ
NEW NEW NEW
(　)内AC200V時の
適用モータ容量（kW）を表す
プラスチック製 プラスチック製 プラスチック製
■付属装置は「付属装置」の項を参照。 C-14ページ
■適合圧着端子 C-25ページ
■色 ： ホワイトグレー（N8.5）
■屋外用ボックスの保護等級 ： IP43
15A ○ DPW53K1530
20A ○ DPW53K2030
30A ○ DPW53K3030
20A ③ DPW32MK20015
30A ○ DPWU53K3030V
取
付
可
能